



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/01/2018 12:31

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 52711471
Pedido HUAPA nº 643

Observações: Prezados Fornecedores, cotar somente se possuir todas as Certidões Negativas de Débitos Regulares: Federal, Estadual de GO, Municipal, FGTS e Trabalhista. Após a liberação no Bionexo, favor aguardar Autorização do comprador que será enviado via email (suprimentos3.erg@igh.org.br). Favor se atentar no endereço de Entrega. A NOTA FISCAL DEVERÁ SER FATURADA PELO CNPJ DO IGH/ HUAPA CONFORME ABAIXO: Instituto de Gestão e Humanização - IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 Rua Dona Nequita c/ Dão Barbosa Qd 08 Lote 18 E 19 C-10 Jardim Ipiranga - Aparecida de Goiânia CEP: 74968 - 121 NO RODAPÉ DA NF- CONTRATO SES 02/2013 UNIDADE: HUAPA **ENDEREÇO DE ENTREGA: HUAPA (AV. Diamante, Esquina c/ a rua Mucuri, Jardim Conde Dos Arcos / CEP: 74969210). ANEXAR NA NF: Pedido de Compras + BOLETO + AS 5 CERTIDÕES NEGATIVAS de Débitos: MUNICIPAL, ESTADUAL, FEDERAL, FGTS E TRABALHISTA que ABRANGE A DATA DE EMISSÃO DA NOTA FISCAL. NF DEVE INFORMAR: ID BIONEXO, LOTE E VALIDADE DE CADA PRODUTO. ATENÇÃO: PARA ENVIO DE MEDICAMENTO PSICOTÓPICOS VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, MEDICAMENTO SUJEITO A DEVOLUÇÃO CASO SEJA ENVIADO FORA DOS TERMOS. OBS: OS DADOS DIVERGENTES DO ORIENTADO SERÁ RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. TUDO O QUE FOR ENTREGUE, DEVERÁ SER COMPATÍVEL COM AS INFORMAÇÕES DA NOTA FISCAL, JUNTAMENTE COM A AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO EM ANEXO. AS NOTAS DEVERÃO CONTER DADOS DO PRAZO DE VALIDADE, LOTE, MARCA E DESCRIÇÃO DO PRODUTO. INFORMAMOS QUE RECEBEREMOS OS PRODUTOS COM NO MÍNIMO 8 MESES DE VALIDADE, SENDO QUE, ATÉ 1 ANO DE VALIDADE PRECISAMOS DA CARTA DE GARANTIA DE TROCA. RECEBEMOS MERCADORIAS DE SEGUNDA A QUINTA FEIRA DAS 08: 00 AS 16:00 HORAS E NA SEXTA DAS 08:00 AS 15:00 HORAS.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	18/12/2017	25/40 (DDL)	CIF	null
2	M F Pires - ME GOIÂNIA - GO Michelly Pires - (62) 9936-20990 admtopdescartaveis@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	18/12/2017	30 ddl	CIF	null
3	Pro Analise Comercio de Produtos Cientificos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pro Analise Comercio de produtos Cientificos Ltda - Me - (62) 9939-57688 claudio.comercial2@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	25/12/2017	30 ddl	CIF	null

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	TUBO TIPO EPPENDORF DE 2ML	88179	:	MICROTUBO EPPENDORF 1,5 MLC / 500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	:	R\$ 22,9500	100 Unidade	R\$ 2.295,0000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:37
									Total Parcial:	100.0	R\$ 2.295,0000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
---	---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------------	---------

2	CAIXA PARA TUBOS CRIOGÊNICOS 1,5ML A 2,0 ML COM CAPACIDADE PARA 100 TUBOS	63000	:	CAIXA PARA 100 TUBOS CRIOGÊNICOS, CRAL	UND	M F Pires - ME	null	:	R\$ 14,0000	1 Pacote	R\$ 14,0000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:37
3	CÂMARA DE NEWBAUER ESPELHADA PARA MICROSCOPIA	65000	:	CAMARA DE NEWBAUER DUPLA ESPELHADA, PERFECTA	UND	M F Pires - ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 260,0000	2 Unidade	R\$ 520,0000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:37
4	LAMÍNULA DE VIDRO 24X24MM CAIXA COM 1000 UNIDADES	65003	:	LAMINULAS 24X24MM CAIXA COM 100 UNIDADES, EXACTA	CX	M F Pires - ME	null	:	R\$ 2,0000	2 Caixa	R\$ 4,0000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:37
									Total Parcial:	5,0	R\$ 538,0000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 3

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOBINA TERMOSENSIVEL 57MMX30M	61001	:	BOBINA TERMOSENSIVEL 57X30 M - CLOT - CLOT	UNIDADE	Pro Analise Comercio de Produtos Cientificos Ltda - Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 6,9000	2 Unidade	R\$ 13,8000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:37
5	MEIO LIQUIDO PARA CULTURA DE SANGUE EM ADULTOS (HEMOCULTURA) EMBALAGEN COM 10 FRASCOS COM 45 ML CADA.	64005	:	HEMOCULT I TSB 45 ML COM 10 FRASCOS - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA	Pro Analise Comercio de Produtos Cientificos Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 52,5000	5 Caixa	R\$ 262,5000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:37
6	TESTE PARA VDRL EMBALAGEM COM DOSADOR PROPRIO PARA 250 TESTES	63017	:	ANTIGENO RPR BRAS-P/VDRL - 2X2,5 ML CAIXA COM 220 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA	Pro Analise Comercio de Produtos Cientificos Ltda - Me	null	:	R\$ 30,9000	1 Caixa	R\$ 30,9000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:37
7	TESTE RÁPIDO PARA DETECCAO DE HORMÔNIO BETA HCG CX COM 50 TESTES	63007	:	TESTE RAPIDO DE DIAGNOSTICO DE GRAVIDEZ BETA HCG COM 50 TESTES - ONSITE - ONSITE	CAIXA	Pro Analise Comercio de Produtos Cientificos Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 35,9000	1 Caixa	R\$ 35,9000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:37
8	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLUORETO DE SÓDIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	60084	:	TUBO VACUO FLUORETO 2,0 ML CINZA COM 100 UNIDADES - VACUPLAST - CRAIPLAST	PACOTE	Pro Analise Comercio de Produtos Cientificos Ltda - Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 43,9000	5 Pacote	R\$ 219,5000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:37
9	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM GEL SEPARADOR COM TAMPA DE COR AMARELA PCT 100UN COM VOLUME DE 4ML	60083	:	TUBO VACUO GEL 4,0 ML AMARELO COM 100 UNIDADES - VACUPLAST - CRAIPLAST	PACOTE	Pro Analise Comercio de Produtos Cientificos Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 61,9000	10 Pacote	R\$ 619,0000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:37
10	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AZUL CLARO 2ML PCT 100UN	62016	:	TUBO VACUO CITRATO 2,0 ML AZUL COM 100 UNIDADES - VACUPLAST - CRAIPLAST	PACOTE	Pro Analise Comercio de Produtos Cientificos Ltda - Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 43,9000	6 Pacote	R\$ 263,4000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:37
									Total Parcial:	30,0	R\$ 1.445,0000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 7

Total	135.0	R\$
Geral:		4.278,0000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página